平成１６年７月２６日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社
代表者の役職名 代表取締役社長 鈴木敏雄
（登録銘柄 コード番号 ７４８０）
問い合わせ先 取締役上席執行役員総務部長

鈴木 茂
Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

（訂正）自己株式の具体的取得方法に関するお知らせ

本日、平成１６年７月２６日に開示いたしました「自己株式の具体的取得方法に関するお知らせ」に

つきまして、記載に一部誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。

記

１．自己株式取得の具体的方法

日本証券業協会が公表した本日午後３時現在における当社普通株式の最終価格５２０円と同価格で、

平成１６年７月２７日午前８時から午前８時４５分までのジャスダック売買システム稼働時間外取引

において、自己株式の買付を実施いたします。当該買付につき、他の取引制度や取引時間への変更は

行いません。当該買付は、平成１６年７月２７日限りの注文といたします。
当該買付の指値注文は、マーケットメイカー大和証券エスエムビーシー株式会社に発注いたします。

 誤 正

 最終価格５２０円と同価格で 最終最良気配値の仲値（小数点切上げ）

５１７円と同価格で

４．委託注文の価格  ５２０円
 （注３）当該注文の価格の変更は行いません。

 誤 正

 ５２０円 ５１７円

以上